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DO   WYKONAWCÓW 
 
dotyczy : postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na roboty,  

o wartości przekraczającej kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie  
art. 11 ust. 8 ustawy - Prawo zamówień publicznych, pod nazwą Przystosowanie 
infrastruktury terminalu promowego w Świnoujściu do obsługi transportu 
intermodalnego. 

 
 
Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004r. - Prawo zamówień publicznych  
(Dz. U. z 2018 poz. 1986 t.j.) Zamawiający, w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu 
nieograniczonego na roboty, o wartości przekraczającej kwoty określone w przepisach wydanych na 
podstawie art. 11 ust. 8 ustawy - Prawo zamówień publicznych, pod nazwą Przystosowanie 
infrastruktury terminalu promowego w Świnoujściu do obsługi transportu intermodalnego, udziela 
następujących wyjaśnień na wnioski wykonawców z dnia 20.03.2019: 
 
Pytanie 1 
Proszę o wykazanie wszelkiego okablowania zewnętrznego dochodzącego do obiektów ISPS 1 i ISPS2? 
Odpowiedź 1 
Jest to okablowanie projektowane. Wszystkie niżej opisane elementy są ujęte w dokumentacji. 
Poniżej informacyjnie wykonano zestawienie odrębnie dla każdego z obiektów. 

Budynek ISPS1 

2x YKY5x16mm2 

8x YKY3x2,5mm2 

15x YKY3x6mm2 

3x YAKY4x16mm2 

3x światlowód jednomodowy 12J 

1x światłowód jednomodowy 48J 

15x DAC 4xSM(1x4) 

8x UTP4x2x0,5 

4x XzTKMXpw 1x2x0,8 

2x HTKSHekw1x2x2 

Budynek ISPS2 

1x YKY5x10mm2 

18x YKY3x6mm2 

1x światłowód jednomodowy 48J 

18x DAC 4xSM(1x4) 

9x UTP4x2x0,5 

4x XzTKMXpw 1x2x0,8 

4x HTKSHekw1x2x2 

 



 

Pytanie 2 
Czy elementy systemu szlabanowego winny mieć możliwość zdalnego otwierania z pozycji operatora / 
ochrony) z punktu posadowionego w Ochronie Terminala? 
Odpowiedź 2 
Tak 
 
Pytanie 3 
Czy w szlabanach wjazdowych na parking należy zainstalować elementy Help, celem komunikacji z 
punktami ochrony? 
Odpowiedź 3 
Tak 
 
Pytanie 4 
Czy w słupach na których są zainstalowane kamery należy zakończyć okablowanie światłowodowe 
przełącznicami z wyprowadzonymi piqtailami czy zakończyć je adapterami i z jakimi zakończeniami? 
Odpowiedź 4 
W otworze rewizyjnym słupów należy zamontować przełącznice i na nich terminować okablowanie 
światłowodowe w standardzie E2000/APC. 
 
Pytanie 5 
Jakie zakończenia okablowania światłowodowego stosowane jest na terenie Zamawiającego? Czy w 
ramach przedmiotowej inwestycji muszą być stosowane zakończenia takie same? 
Odpowiedź 5 
Na terenie Zamawiającego stosowane są zakończenia okablowania światłowodowego w standardzie 
E2000/APC. W ramach inwestycji należy zastosować takie same zakończenia. 
 
Pytanie 6 
Czy w przypadku posadowień a kamer na obiektach ISPS 1 i ISPS 2 należy układać okablowanie 
światłowodowe, czy można zastosować inne? 
Odpowiedź 6 
Można zastosować okablowanie miedziane skrętkowe. 
 
Pytanie 7 
W systemie DSO zaprojektowane zostały dwie szafy w których umieszczony został tylko wzmacniacz 
rozszerzający. Czy w szafach tych nie powinny znajdować się dodatkowo wzmacniacze rezerwowe oraz 
zasilacz z akumulatorami? Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie. 
Odpowiedź 7 
Projekt uzupełniono o zasilacz z akumulatorami, uzupełniono rys. T11. 
TER uzupełniono. 
Zamawiający dokonał modyfikacji specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 
 
Pytanie 8 
W systemie telewizji przemysłowej zaprojektowane zostały przełączniki 48 - portowe do których 
wpięte zostaną nowoprojektowane kamery. Natomiast nie ma mowy o żadnych serwerach do 
nagrywania oraz stacjach klienckich do podglądu obrazu z tych kamer. Prosimy Zamawiającego o 
wyjaśnienie. 
Odpowiedź 8 
W projekcie zastosowano nowe serwery do nagrywania oraz stacje klienckie. Informacja o nich 
znajdują się w opisie, uzupełniono rys. T5. 
TER pozostaje bez zmian. 
Zamawiający dokonał modyfikacji specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 



 

 
Pytanie 9 
W projektowanym obiekcie w systemie ochrony obwodowej projektowane są bariery mikrofalowe 
które w razie detekcji przecięcia bariery spowodują obrót kamery obrotowej odpowiedzialnej za dany 
sektor w wyznaczone miejsce. Prosimy Zamawiającego o odpowiedź, w jaki sposób ma się to odbywać? 
Na terenie Terminala Promowego zainstalowany jest system SWiN firmy Aritech z oprogramowaniem 
ALLIANCE i nie ma możliwości przekazania informacji między tym systemem a zaprojektowanym 
systemem monitoringu. 
Odpowiedź 9 
Integracja powinna odbywać się pomiędzy nowoprojektowanym systemem monitoringu, 
a nowoprojektowanym systemem ochrony obwodowej. Należy przyjąć w wycenie aktualizację 
oprogramowania do standardu umożliwiającego taką funkcję. 
 


